
KUPNÍ SMLOUVA
236149797999lža19

1,.

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Zastoupena:," Tng. Jaromírem Homíčkem, ředitelem

(dále jen,,kupující")

a

2. Mayya Sukhanovska
Sídlo: eloštice 7Bg 83
ICl 67722636
DIČ; CZ6155O12042
Bank.spojení 29a169084512010
Zastoupená:

(dáie jen,,proďáv alící" )

n.
zÁxrapruí usranlovENí

1. Tato smlouva je uzaviena dle S 2079 a násl, zákona č.8912012, občanský zákoník (dále jen

,,občanský zákonik"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupťavená se řídí
přístušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2, Smluvní skarry prohlašují že údale uvedené v č1. I této sm]ouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavŤeni smlouvy. Smluvní sťrany se zavazují, že zrnény dotčených
údajů oznámi bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu
prodávajícilro je prodávající povinen rovněž doložit vlasfurictví k novému účfu, a to kopií
přísluŠné smlouvy nebo poťvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů
smluvních sťran včetrě změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek,

3. Smluvní strany prohlašují že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je odbomě způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

t.

SMLUVNÍ srnnNv

Střední zemědělská škola, Čásia,r, Sad,ová 1234
Sadová1234
286 a1, Čáshv
49797999

CZ49797999

nI.



rŘEonaĚr sMLoUvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu předmět prodeje a převést na

něj vlastnické právo k tomuto zboží, Kupující se zavazuje toto zboŽÍ převzít a zaplatit za něj

prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, to vše způsobem a za podmínek upravených v této

smlouvě.

Předměte prodeje a koupě je:

Provedení počítače TOWER=

De|| precision T3600 tower lnte| Six Core E5-2620- 16 GB ddr3 - 500 gb hdd - Nvidia NVS315 1 GB-

Win 10 PRO CZ

porty počítače: 2 ks PS/2, 1kus RS-232, RJl45, Přední panel - 3x U{jB 2-0 a 1x USB 3.0

Zadní panel - 5x konektor USB 2.0 a 1x USB 3.0,

lnterní- 3x USB 2.0

Podpora čtečky pamět'ových karet

Procesor: šestijádrový procesor minimální výkon 8000 bodů benchmark

Operační pamět'RAM. minimálně 16 GB

Grafická karta: minimálnívýkon 1720 bodů benchmark, 1x DVl a 2x DisplaYPort DMS-59

HDD 5ATA minimálně 500GB a pro případnou pozdější moŽnost doplnění poÓÍtaČe,

požadujeme 4x7pinové konektory SAS / SATA

Mechanika: DVD

Operačnísystém: Win 10 PRO CZ

Minimálnízáruka: 1 rok

Množství: 17 ks

Všechny osobní počítače se stejnou konfigurací

Doprava v ceně

Iv.
KUPNÍ CENA

1. Kupní cenazbožíčiní celkem 1,47 207 bez DPH.

Celková cena včetně DPH činí 17B L20,47kě

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veŠkeré náklady Prodávajícího

spolenO se sphrěním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného,

dokumentace a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena ie stanovena iako neir'ÝŠe

přípustná a není ji možno překročit, 
:



3. prodávající odpovídá za ta, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu

s platrrýrni p.*^í*l předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazhy DPH, je

prodávající ke kupní ceně bez DpH povinen účtovat DPH v platrré výŠi. Smluvní stranY

se dohodly , že vpripadc změny kupní ceny v důsledku změny sazby DpH není nutno

ke smlouvě uzalltat dodatek.

V.
MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. prodávající je povinen dod,at zboží do místa plnění, kterým je Střední zemědělská Škola,

čáshv, Sadová 1234, čáslav . fuožíbude dodáno nejpozději do 29, 11,. bap,

W.
POVINNOSTI PRODÁVeÍCÍrrO A KUPUJÍCÍHO

L. Prodávající je povinen:

a) Dodat zhožířádně a včas,

b) Dodat kupujícímu zboží:

. v množství dle čl. ilI této smlouvy;

Při dodaní zbažído místa plnění dle čt. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,

které se ke zbožívzta\-v. jí,ve smyslu S2a87 občanského zákoníku (záru&tilist návod

k použití apod.), a to v českém jazyce

Kupující je povinen:

Poskytrrout prodávajícímu potřebnou součinnost při pinění jeho zé*azku, pokud je to

potřeba.
pokud nabídnuté zbožínemá zjerrné vady a plnění prodávajícflro splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží přev zít,

vIL
pŘEvoD vLASTNICKÉHo pnÁve A NEBEzptčí šropy NA zBoži

plrrění a v
je povinen

Kupující nabývá vlasbrické právo ke zboží jeho

okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody

registraci automobilu a zajistit zákonné pojištění,

c)

a)

b)

převzetím
na zbaží.

v místě
Kupující

térnže

zajistit



VIII.
pŘEpÁNí a pŘnvzE rí zsoží

Zboží je dodáno vokamžiku převzetí zboží kupujícím vmístě plnění dle č1, V

smlouvy.

Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zboží,

b) zjevných jakostních vlastností zboží,

c) zda nedošlo k poškozenízbožípři přepravě,

d) neporušenosti obalů zboží,

e) dokladů dodaných se zbožím,

této
1.

z.

3.

4.

v případě zjištění zjevnýc:n vad, zboží může kupující odmítnout jeho převz etí, což řádně

i s důvocty potvrdí na dodacím listu.

o předaní apíevzetí zbožíprod,ávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše

k iomu pov!řený zástupce. prodávající je povinen na dodacínr lisťu uvést typ zboží,

počet kusů, sériové čísío zboží (pokud existuje) včetně zobtazení v podobě čárového

ioa,, u datr,rm předaní. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající

osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího, Dodací list

bude označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záh|aví, Prodávající

odpovídá za to,že informace uvedené v dodacím 1istu odpovídají skutečnosti. Nebude_li

d,odací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí

zboží oďmíhrout, ato aždo předaní dodacího listu s výše uvedenými údaji,

fi.
PLATEBNÍ popnrÍxxy

úhrada kupní ceny bud,e provedena po dodání zboží. Fakturu je prodávající oprávněn

vystavit ui po řááném piedání a pievret-, zboží dle této smlouvy. Zá],ohové p1atby

nebudou poskytovány,

podklaclem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 23512004 Sb., o dant zpřidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznýmí

právními předpisy (dáló jen,,faktura,,). Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy (č.

b) číslo a datum vystavení faktury,

c) předmět plrrění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze

odkaz na číslo uzavřené smlouvy),

d,) označení banky a čísla účfu, na který musí být zapl,aceno (pokud je číslo účtu

odlišnéod'číslauvedenéhovč1.Iodst.2,jeprodávajícípovinenotétoskutečnosti
vsouladusčl.ilodst.2tétosmlouvyinformovatkupujícího),

1,,

2,

e) číslo clodacího iistu a dafum jeho podpisu; dodací list bude přílohou faktury,



0 lhůtu splatrrosti faktury,

g) jméno a vlastnoruční pod,pis osoby, která fakturu vystavila, vČehrě kontaktrrího

telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doruČení kupujícímu.

Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních Pokut, ÚrokŮ

zptoďIení, náhrady škody apod.). Povinnost zaplatit kupní cenu je splrrěna dnem

odepsání příslušné částky zičtu kupujícího.

4, Nebud,e_li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náleŽitost nebo bude

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím 1hŮtY

spiutnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznaČením dŮvodu vrácenÍ.

Prodávající provede opravu vystavením nové faktury, Vrácením vadné fakťury

prodávajícímu přestávábéžet původní lhůta splatnosti. Nová lhŮrta splaťnosti běŽÍ ode

dne doručení nové faktury kupujícímu,

x.

ZÁnUČNÍ PODMÍNKY

Záručnípodmínky jsou přiloženy ke smlouvě,

XI.
SANI(CE

1. Nedodá-li prodávající kupujícímu zbožíve lhůtě uvedené v Č1. V odst. 2 této smlouvY, je

povinen zaplatít kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží

vČetně DPH uvedené v Č1. IV odst, 1 této smlouvy, ato zakaŽdý zapoČaý den prodlenÍ,

2. pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní sťrany irok z prodlení

ve výši stanovené občanskoprávními předpisy,

xil.
ZÁNIK SMLOUVY

1, Tato smlouvazaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným od,stoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tím, že podstab:rým porušením smlouvy se íozumízejrnéna

.ned.od.árúzbožívdoběplněnídlečl.Vodst,2smlouvy,

. pokud má zbožívady, které jej činí neupoťebitelrrým nebo nemá vlaskrosti, které

sikupujícívymíniinebookterýchhoprodávajícíujisti|
.nedodrženísmlu.míchujednáníozárucezajakost,
. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení

dlužnéčástky,přičemžd.ruhávýzvanesmínásledovatdřívenež30dnůpo
doručení první výzvy,

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy "d,t""ptt " 
tě,ht,



a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávqící je v úpadku ve smyslu

zákona č, 1,s2l2}06 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh,

3. odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení

smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4, Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" rozumí ,,nejpozději do

14-tl dn&" .

ilII.
zÁvĚnEčNÁ usraNovENí

1,. Tato smlouva nabývá platnosť dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účirurosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé

smluvní straně, pokud nestanoví zákon č,340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), put. V takovém případě smlouva nabývápiatnosti dnem jejího podpisu

smluvnírni stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, Smluvní strany se

dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv

ve smyslu ,ákonu č,g41pa11-, Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede

uveřejnění v souladu se zákonem sťeani zemědělská škoia, čáslav, Saďová1234,

2. Doptňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se soulrlasem,obou smluvních

stran, a 1;o pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků,

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.

prodávající prohlašuj e, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem pJ:rění této

smlouvy.

Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povirurosti plynoucí

ze smlouvy třetí straně.

6, Smlouva je vyhotovena Ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující a prodávající obďrží každý dvě

vyhotovení.

7. pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah PřísluŠnými

ustanoveními občanského zákoníku,

v L.o g/,!;('C,,( L,l!

3,

4.

5.

V Čáslavidne !1, |1 .b'q


